[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2022-2023

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2022年9月16日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
　地区ガバナー　渡辺　　博
LCIF・国際大会参加委員長　上田　良隆

OSEALフォーラム参加希望人数アンケート協力のお願い

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素はライオンズクラブの活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
今年度、第59回となるOSEALフォーラムが韓国・済州島で11月24日（木）～27日（日）に開催されます。しかし、いまだCOVID19の影響で空の便の混乱が続き、日本からは金浦空港を
[bookmark: _Hlk114164128]経由した済州島ルートしかありません。そこで333複合地区では、ツアーコーディネーターが直行便をチャーターし、成田－済州島の往復のツアーを企画致しました。
つきましては、このツアー企画を成立するためには、一定程度のツアー参加者を確保しなければなりませんので、現時点での参加見込み人数について（できるだけ実数に近いように）ご報告いただけますようお願い致します。
敬具

記

	クラブ名
	参加見込み人数
	報告者氏名・連絡先(TEL)

キャビネット事務局までメールまたはFAXにてご返信ください。
MAIL:lions@lc333-e.com　　FAX : 029-306-7751

締切：2022年9月28日（水）
複合事務局への報告期限が9月30日(金)ですので、期日厳守にてご報告いただけますようご協力をお願いいたします。
≪参考≫第59回OSEALフォーラムホームページ：　　The 59th OSEAL Forum (oseal2020.com)
以上
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png